
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 641 I DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR MARIA LÚCIA DE ARAÚJO XAVIER, matricula nO 13.553-37, do cargo
em comissão "Cargo Especial de Gabinete", nivel CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Carlos Xavier, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão
"Cargo Especial de Gabinete", CL-01, no referido gabinete. (Amparo na Resolução nO
143/97 - (SV) - Processo nO 001490/1997 - CLDF).

Brasília, 09 de de e~ ro de 2002.


